[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 117/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal,  que conceda ponto facultativo para o funcionários públicos  nos dias 24, 26, 31 de dezembro de 2007 e 02 de janeiro de 2008.
JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que neste período de festas, as famílias aproveitam para se confraternizarem, ou seja, rever seus familiares, portanto nada mais justo que dar este ponto facultativo.

Sala das Sessões, 17 de dezembro de  2.007.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________